
 

 
Покана Общо Събрание 2025, СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“ с т р  | 1 

ПОКАНА ЗА УЧАСТИЕ В ОБЩО СЪБРАНИЕ 
на СДРУЖЕНИЕ С НЕСТОПАНСКА ЦЕЛ 

 „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ“ на 15.06.2025г. 
     

  Управителния съвет на СНЦ „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ 

ИНТЕРНЕШЪНЪЛ" на основание чл. 18 от Устава на СНЦ „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ 

РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ", ЕИК 175669515 и във връзка с Решение № 2 /  

14.05.2025г. на  УПРАВИТЕЛНИЯ СЪВЕТ Свиква РЕДОВНО ОБЩО СЪБРАНИЕ 

на СНЦ „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ", ЕИК 175669515, 

което ще се проведе на 15 юни 2025 г. от 10:00 часа, в град Пловдив, „Радисън 

хотел Пловдив“ в зала „Панорама“. 

Събранието ще се проведе по следната ПРОГРАМА  и обявения ДНЕВЕН РЕД: 

        ПРОГРАМА: 

09:00 – 10:00 часа Начало на регистрация на явилите се, за участие в Общото събрание 

на СНЦ „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ", ЕИК 

175669515 насрочено за 10:00 часа на 15.06.2025г. в град Пловдив, 

„Радисън хотел Пловдив“ в зала „Панорама“ 

10:00 – 13:00  часа Откриване на Общото събрание при наличие на кворум към 10 часа.  

При липса на кворум (регистрираните за участие са по-малко от 
половината от членовете на Сдружението) събранието се отлага с 1 

(един) час и ще започне в 11:00 часа, съгласно Устава и 

законодателството. 

11:00 – 14:00  часа Провеждане на Общото събрание 

Обсъждане и гласуване по предварително обявения ДНЕВЕН РЕД 

✓ Избиране на Председател, Секретар и Преброител на Общото събрание  

✓ Избор на Мандатна комисия на Общото събрание  

✓ Доклад на Мандатната комисия  

✓ Приемане на дневния ред 

        ДНЕВЕН РЕД:        

        Точка 1. Приемане на отчет за дейността и одитиран годишен финансов отчет за 2023-2024 

ротарианска година и освобождаване от отговорност на членовете на УС за 2023-2024 година на 

основание чл. 21 т. 7 и т. 9 от Устава на Сдружение с нестопанска цел с наименование 

„ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ” 



 

 
Покана Общо Събрание 2025, СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“ с т р  | 2 

              Проект за решение: „По първа точка от дневния ред Общото събрание РЕШИ: На 
основание на чл. 21 т. 7 и т. 9 от Устава на Сдружение с нестопанска цел с наименование 
„ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ” приема отчета за дейността и годишния 
финансов отчет за 2023-2024 ротарианска година, заверен с финансов одит и освобождава от 
отговорност членовете на Управителен съвет за 2023-2024 ротарианска година.“ 

         Точка 2. Избор на Управителен съвет на Сдружение с нестопанска цел с наименование 

„ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ” за 2025-2026 ротарианска година в състав: 

 1) Пламен Янков Цветков  РК Русе, ДГ 2025-2026 ротарианска година - за Председател;  
2) Маргарита Йорданова Богданова от РК Свищов, ПДГ 2025-2026 ротарианска година - за член;  
3) Александър Тонев Петров от РК Харманли, ДГЕ 2025-2026 ротарианска година - за член;  
            Проект за решение: „По втора точка от дневния ред Общото събрание РЕШИ: На 
основание чл. 21 т. 3 от Устава на СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“ избира Управителен съвет за 
2025-2026 ротарианска година в състав: 
1) Пламен Янков Цветков  РК Русе, ДГ 2025-2026 ротарианска година - за Председател;  
2) Маргарита Йорданова Богданова от РК Свищов, ПДГ 2025-2026 ротарианска година - за член;  
3) Александър Тонев Петров от РК Харманли, ДГЕ 2025-2026 ротарианска година - за член;  
          Във връзка с взетото решение в ТРРЮЛНЦ следва да се обяви нов Управителен съвет за 
2025-2026 ротарианска година в състав: /Дата на изтичане на мандата: 30.06.2026 г./, а именно:   
Председател на сдружението - Пламен Янков Цветков, Членове на Управителния съвет: 
Маргарита Йорданова Богданова, Пламен Янков Цветков, Александър Тонев Петров; 

            Точка 3. Представяне на предварителен отчет по изпълнение на бюджета за 2024-2025 

ротарианска година на Сдружение с нестопанска цел с наименование „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ 

РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ”; 

           Проект за решение: „По трета точка от дневния ред Общото събрание РЕШИ: Приема за 
сведение представения предварителен отчет за разходите по бюджета на Сдружение с 
нестопанска цел с наименование „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ” за 2024-
2025 ротарианска година, актуален към дата 07.05.2025 год.“ 

             Точка 4. Приемане на бюджет за 2025-2026 ротарианска година на Сдружение с 

нестопанска цел с наименование „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ” по 

предложение на Дистрикт Гуверньор Елект Пламен Янков Цветков и Финансов Комитет;  

           Проект за решение: „По четвърта точка от дневния ред Общото събрание РЕШИ: На 
основание чл. 21 т. 8 от Устава на Сдружение с нестопанска цел с наименование „ДИСТРИКТ 
2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ” приема бюджета за 2025-2026 ротарианска година.“ 

            Точка 5. Потвърждаване на състав на Номинационен комитет по номинирането на 

Дистрикт Гуверньор Номини за 2028-2029 ротарианска година на основание чл. 21 т. 13 от 

Устава на Сдружение с нестопанска цел с наименование „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ 

ИНТЕРНЕШЪНЪЛ”. 

             Проект за решение: „По пета точка от дневния ред Общото събрание РЕШИ: На 
основание чл. 21 т. 13 от Устава на Сдружение с нестопанска цел с наименование „ДИСТРИКТ 
2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ” приема състава на Номинационния комитет по 



 

 
Покана Общо Събрание 2025, СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“ с т р  | 3 

номинирането на Дистрикт Гуверньор Номини за 2028-2029 ротарианска година да бъде 
определен съгласно чл. 3.4.14.2.1. от Правилника на Сдружението.“ 
          Точка 6. Обсъждане и избор на  Вицегуверньор на Дистрикта за 2025-2026 ротарианска 

година. Направено е предложение за избор на вицеговерньор за 2025-2026 година ПДГ Веселин 

Димитров от РК Бургас Приморие. Други предложения не са направени. 

          Проект на Решение: „По шеста точка от дневния ред Общото събрание РЕШИ: Избира и 
обявява за вицегуверньор за 2025-2026 ротарианска година ПДГ Веселин Димитров от РК Бургас 
Приморие.“   

          Точка 7. Промяна в наименованието на Сдружението от „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ 

ИНТЕРНЕШЪНЪЛ” на «РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ ДИСТРИКТ 2482», чрез изменение в чл.1 

на Устава на Сдружение „Дистрикт 2482 към РИ“ на основание чл. 21 т. 1 от Устава на 

Сдружението“.  

 Проект за решение: 1.Да бъде променено наименованието на Сдружението от „ДИСТРИКТ 2482 
КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ” на «РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ ДИСТРИКТ 2482». 
2.Промяната в наименованието на сдружението да бъде извършено чрез следното изменение на 
чл.1 на Устава на Сдружение „Дистрикт 2482 към РИ“, а именно: «РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ 
ДИСТРИКТ 2482, наричано по-долу за краткост в този устав ДИСТРИКТ. На английски език 
наименованието на сдружението се изписва: ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2482.“ 
3.Предложението за промяна в наименованието/промяната на чл.1 от Устава да бъде извършено 
по реда на чл.21.1 от Устава на Сдружението чрез Решение на Общото събрание на 
Сдружението. 

 8. Други  

Закриване на Общото събрание на Сдружение с нестопанска цел с наименование „ДИСТРИКТ 

2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ”. 

 

▪ За осигуряването на легитимно представителство на членовете на сдружение 

„ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ", ЕИК 175669515 в Общото 

събрание на 15.06.2025г., при регистрация следва да представят Удостоверение за 

актуално състояние / Извлечение от ТРРЮЛНЦ относно сдруженията/ на всеки член-

Ротари клуб, които представляват. При евентуалност, че явилия се делегат не е от 

представляващите, съобразно данни в ТРРЮЛНЦ, то следва да представи Пълномощно-

акредитивно писмо /по образец/ от представляващия сдружението, които го овластява да 

участва в събранието. 

▪ Всички Сдружения/Ротари клубове -членове, които желаят да вземат участие и да 

гласуват в Общото събрание следва да погасят задълженията си към СНЦ „ДИСТРИКТ 

2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ", ЕИК 175669515 до 31.05.2025г. 

▪ Материалите по точките от Дневния ред относно Общото събрание, което ще се проведе 

на 15.06.2025г. са на разположение на сайта на СНЦ „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ 

ИНТЕРНЕШЪНЪЛ", ЕИК 175669515, както и  в офиса на Сдружението – гр. София, п.к. 

1619, бул. „Никола Петков“ № 81. 



 

 
Покана Общо Събрание 2025, СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“ с т р  | 4 

           гр. София, 14.05.2025г. 

            Приложения: Финансов отчет за 2023-2024 ротарианска година;  Одиторски доклад за 
2023-2024 ротарианска година; Предварителен отчет по изпълнение на бюджета за 2024-2025 
ротарианска година; Проект за бюджет за 2025-2026 ротарианска година; Обяснителна записка 
към Проект за бюджет. 

 

Маргарита Йорданова Богданова_________________________________________________ 
Представляващ СНЦ „ДИСТРИКТ 2482 КЪМ РОТАРИ ИНТЕРНЕШЪНЪЛ” и Председател на Управителния съвет 
 


